[image: image1.png]=

ANA

5

=

Администрация
Подгорненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.01.2018                                                  № 8                                                  с.Подгорное
Об утверждении перечня  должностных  лиц Администрации Подгорненского сельского поселения
уполномоченного  составлять  протоколы
об административных  правонарушениях  на
территории  сельского поселения»
    В целях приведения нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Утвердить  перечень  должностных лиц Администрации Подгорненского сельского поселения уполномоченных  составлять протоколы об административных  правонарушениях  на  территории  сельского поселения (приложение № 1).
    2.Признать утратившим силу постановление Подгорненского сельского поселения от 08.06.2016 № 61 «Об утверждении перечня  должностных  лиц Администрации Подгорненского сельского поселения  уполномоченного  составлять  протоколы об административных  правонарушениях  на территории  сельского поселения».
      3.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
      4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации   Подгорненского
сельского поселения
                                                             Л.В.Горбатенко

Приложение № 1
  к постановлению Администрации
Подгорненского сельского поселения
от 25.01.2018 № 8
                               Перечень  должностных  лиц
                      Администрации Подгорненского сельского поселения
                              уполномоченного  составлять  протоколы
                           об административных  правонарушениях  на
                             территории  сельского поселения
	№ п/п
	Наименование должностного лица администрации сельского поселения,
уполномоченного составлять  протоколы
           об административых  правонарушениях
       на  территории  сельского поселения
	Перечень  статей  Областного
закона «Об административных правонарушениях» по которым  органы местного самоуправления  уполномочены  составлять  протоколы об административных правонарушениях

	1
	2
	3

	1
	Ведущий специалист  по земельным и имущественным отношениям — Лубяницкая Светлана Васильевна
	Статьи 2.2–2.7, 2.10,
 3.2,
4.1, 4.4, 4.5, частью 1 статьи 4.6,
5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5,
6.3, 6.4,
7.1, 7.2,
8.1, 8.2, 8.8,
частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3 настоящего Областного закона